
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/269/2022 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U tekst jednolity z 2021r poz. 1372 ) oraz  art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U.  tekst jednolity z 2021r. poz. 305 ze zmianami )  Rada Gminy 

Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XLIV/264/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 stycznia 2022r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

" 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w wysokości:  43 943 559,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         32 733 559,00 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -    11 210 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 „ 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4 171 175,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 52 662 040,83 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości –  31 635 187,90 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  21 026 852,93 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4 171 175,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 „. 

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



W załączniku nr 5 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5 § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2022r. 

w wysokości  21 026 852,93 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6”., 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19 w kwocie 669 552,83 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7.”. 

W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Określa się łączną kwotę  planowanych przychodów w wysokości 9 803 045,83 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 9 „. 

W załączniku Nr 9 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8  § 10 otrzymuje brzmienie: 

"  Wyodrębnia się fundusz sołecki w kwocie 476 800,35 zł.  według zestawienia 

wydatków  z podziałem kwot do realizacji dla poszczególnych sołectw – 

zgodnie z załącznikiem nr 13 „. 

W załączniku nr 13 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLV/269/2022
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 18.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 773 700,00 275 000,00 12 048 700,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 768 000,00 275 000,00 12 043 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 558 000,00 275 000,00 833 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 883 117,00 0,00 18 883 117,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

187 000,00 -15 000,00 172 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00 -15 000,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 15 000,00 15 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 155 260,00 468,00 155 728,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 419,00 468,00 20 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 468,00 468,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 243 929,00 1 500,00 2 245 429,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 1 500,00 8 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

7 000,00 1 500,00 8 500,00

Razem: 43 666 591,00 276 968,00 43 943 559,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLV/269/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 18.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 468,00 468,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 468,00 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 468,00 468,00

Razem: 4 170 707,00 468,00 4 171 175,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK.

załacznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/269/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 18.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 367 787,62 750,00 5 368 537,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 136 358,06 750,00 4 137 108,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474 572,00 750,00 2 475 322,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 461 500,00 33 926,56 1 495 426,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 461 500,00 33 926,56 1 495 426,56

4270 Zakup usług remontowych 100 500,00 33 926,56 134 426,56

801 Oświata i wychowanie 14 530 147,88 0,00 14 530 147,88

80104 Przedszkola 3 331 436,05 0,00 3 331 436,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 580,00 -26 000,00 73 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 500,00 -29 000,00 41 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 1 870 897,00 16 218,00 1 887 115,00

85203 Ośrodki wsparcia 346 652,00 15 000,00 361 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 10 000,00 26 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 652 762,00 1 218,00 653 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 468,00 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 147,00 350,00 422 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 400,00 23 400,00

85295 Pozostała działalność 14 400,00 0,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 860,00 1 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 265,00 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 -2 125,00 12 275,00

855 Rodzina 5 111 259,18 73,44 5 111 332,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 850 617,18 73,44 850 690,62

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 73,44 73,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 807 300,00 226 000,00 3 033 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 160 000,00 237 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00 66 000,00 491 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 66 000,00 116 000,00

Razem: 52 385 072,83 276 968,00 52 662 040,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2022 ROK.

załacznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/269/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 18.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 468,00 468,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 468,00 468,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 468,00 468,00

Razem: 4 170 707,00 468,00 4 171 175,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2022 ROK
załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/269/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 18.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 55 000,002 169 552,83 2 224 552,83

80104 Przedszkola 55 000,00 55 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla przedszkola w Opatowie 0,00 55 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 000,00150 000,00 376 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 230 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla SUW Łęka Opatowska, Urzędu  
Gminy Łęka Opatowska oraz Przedszkola i Żłobka w Łęce Opatowskiej

0,00 160 000,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 000,00 116 000,0050 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 66 000,00 116 000,00

Zakup udziałów w Spółce  Oświatlenie Uliczne i Drogowe 50 000,00 66 000,00 116 000,00

20 745 852,93 21 026 852,93281 000,00Razem

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLV/269/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 18.02.2022r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW  

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19  W 2022R. 

Dział  Rozdz.  § Nazwa zadania  Plan przed 

zmianą 

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 0,00 600 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

600 000,00 0,00 600 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami, 

przepompowniami ścieków, 

zasilaniem energetycznym dla 

miejscowości Szalonka, Granice, 

Klasak, Siemianice, Opatów; ul. 

Bolesławiecka  

i ul. Wiatrakowa gm. Łęka 

Opatowska – etap II odcinek od 

Szalonki do Siemianic oraz etap 

III – część miejscowości 

Siemianice  

600 000,00 0,00 600 000,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 69 552,83 69 552,83 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 69 552,83 69 552,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

0,00 69 552,83 69 552,83 

   1.Rozwój szkolnej infrastruktury 

w szkołach podstawowych w 

ramach projektu „ Laboratoria 

przyszłości „ – pierwsze 

wyposażenie SP Łęka 

Opatowska  

2.Rozwój szkolnej infrastruktury 

w szkołach podstawowych w 

ramach projektu „ Laboratoria 

przyszłości „ – pierwsze 

wyposażenie SP Opatów 

3. Rozwój szkolnej 

infrastruktury w szkołach 

podstawowych w ramach 

projektu „ Laboratoria 

przyszłości „ – pierwsze 

wyposażenie SP Siemianice  

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

23 869,10 

 

 

 

 

22 662,43 

 

 

 

 

 

23 021,30 

 

 

 

 

 

23 869,10 

 

 

 

 

22 662,43 

 

 

 

 

 

23 021,30      

   RAZEM 600 000,00 69 552,83 669 552,83 

 

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2022 ROK

załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/269/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 18.02.2022r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

1 569 552,83 - 900 000,00 669 552,83

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 202 493,00 900 000,00 7 102 493,00

Razem: 9803045,8300Razem: 9803045,8300 Razem: 0,0000

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział paragraf Zmiana Plan po zmianie 

600 60016 4270 29 000,00        

754 75412 4300 1 472,82          

754 75412 6050 5 000,00          

600 60016 4270 7 000,00          

700 70005 4210 3 782,91          

700 70005 4300 8 000,00          

921 92105 4210 2 000,00          

921 92105 4300 3 000,00          

600 60016 4270 4 000,00          

754 75412 4270 22 470,25        

600 60016 4270 9 183,37          

754 75412 4210 5 000,00          

754 75412 6060 48 000,00        

926 92605 4210 5 000,00          

5 Marianka Siemieńska 700 70005 4210 20 826,84        

600 60016 4210 16 183,37        

754 75412 4210 37 000,00        

926 92605 4210 9 000,00          

926 92605 4300 5 000,00          

754 75412 4210 10 000,00        

754 75412 4300 33 333,27        

600 60016 4210 16 000,00        

700 70005 4210 2 609,75          

754 75412 4210 9 500,00             9 500,00          

754 75412 4270 9 500,00 -            10 500,00        

921 92105 4210 1 000,00          

921 92105 4300 2 000,00          

926 92605 4300 3 000,00          

754 75412 4210 15 000,00        

926 92605 4210 6 000,00          

926 92605 4300 4 000,00          

926 92605 6050 34 994,75        

10 Szalonka 754 75412 4270 24 589,11        

11 Trzebień 754 75412 4270 40 578,75        

700 70005 4300 15 000,00        

600 60016 4270 7 775,16          

9 500,00             476 800,35      

9 500,00 -            

str.  1 

1

2 000,00                

6 Opatów 
37 000,00              

9 000,00                

5 000,00                

5 000,00                

48 000,00              

Kuźnica Słupska 

7 Piaski

22 470,25              

4 Łęka Opatowska 

3 Lipie 

10 000,00              

5 000,00                

załacznik nr 8

do Uchwały Nr XLV/269/2022

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 18.02.2022r.

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

1 472,82                

Plan przed zmianą 

29 000,00              

Biadaszki 

5 000,00                

8

24 589,11              

3 000,00                

Zmyślona Słupska 

9 Siemianice

RAZEM 

15 000,00              

7 000,00                

8 000,00                

4 000,00                

40 578,75              

6 000,00                

34 994,75              

476 800,35           

12

9 183,37                

33 333,27              

2 609,75                

15 000,00              

7 775,16                

20 000,00              

2 000,00                

3 782,91                

2

3 000,00                

Raków

1 000,00                

4 000,00                

16 183,37              

20 826,84              

16 000,00              

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



§ 4210 § 4270 § 4210 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 6050 § 6060 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300 § 6050

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan

1 Biadaszki 35 472,82       29 000,00    -                  -                  1 472,82        5 000,00        

3 Lipie 26 470,25       4 000,00      -                  22 470,25      

                  -      

6 Opatów 67 183,37       16 183,37   -                 37 000,00      -                 -               9 000,00    5 000,00    

7 Piaski 43 333,27       10 000,00      33 333,27      -               

8 Raków 44 609,75       16 000,00   -                2 609,75       9 500,00        10 500,00      -                 1 000,00      2 000,00      -              3 000,00    

9 Siemianice 59 994,75       -              -                -                 15 000,00      -                  -                 -               6 000,00    4 000,00    34 994,75  

10 Szalonka 24 589,11       -                 24 589,11      

11 Trzebień 40 578,75       -                -                  40 578,75      

str. 2 

Dział 926

Rozdział 92605

5 000,00    

  20 000,00            5 000,00          48 000,00          3 000,00    

Dział 600

-                 

8 000,00        7 000,00      3 782,91       2
Kuźnica 

Słupska 
23 782,91       

Klasyfikacja budżetowa 

Rozdz. 70005

5
Marianka 

Siemieńska
       20 826,84    -              

12

Łęka 

Opatowska 
       67 183,37    

7 775,16      -                 15 000,00      

Nazwa 

sołectwa 

RAZEM      476 800,35       32 183,37    

-                

Zmyślona 

Słupska 

4

Lp

       22 775,16    

Kwota 

funduszu 

ogółem - plan 

      34 806,09    

2 000,00      

     23 000,00          76 500,00          98 138,11        56 958,53         27 219,50    

Rozdz. 92105

Plan wydatków wydzielonych w ramach funduszu sołeckiego na 2022r. 

5 000,00        

     20 826,84                      -      

9 183,37      

Dział 700

rozdz. 60016

Dział 921

3 000,00      

Dział 754

Rozdz. 75412

48 000,00      

      5 000,00    34 994,75  

-             

  12 000,00    

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/269/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 18 lutego 2022 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 010 – rozdział 01044 – zwiększenie planu z tytułu zwrotu podatku VAT o kwotę  

275 000,00 zł. od inwestycji związanych z budową kanalizacji sanitarnej. Rozliczenie ostateczne  

za grudzień 2021. 

Dział 756 – rozdział 75618 i rozdział 75619 – zmiana między rozdziałami  planu dochodów w kwocie 
15 000,00 zł. z tytułu udziału jst w opłacie od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 
o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml.  

Dział 852 – rozdział 85219-  Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.18.2022.7 z dn. 
21.01.2022r – dotacja w kwocie 468,00 zł. na wypłatę wynagrodzenia  za sprawowanie opieki  

Dział 900 – rozdział 90005 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 500,00 zł. środki z WFOŚiGW 
w Poznaniu za realizacje programu Czyste Powietrze za wydawane zaświadczenia  

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  276 968,00 zł. , w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 468,00 zł.  

2.Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 750 – rozdział 75023 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 750,00 zł. na płace  

( ze środków WFOŚiGW z programu czyste powietrze ) 

Dział 754 – rozdział 75412 -  zwiększenie planu na wydatki bieżące o kwotę 33 926,56 zł. na remont Sali 
OSP w Lipiu  

Dział 801 – rozdział 80104 – zmiana planu miedzy paragrafami w kwocie,  zmniejszenie z zakupów 
materiałów i środków dydaktycznych kwoty 55 000,00 zł., a utworzenie zadania na zakupy inwestycyjne pn; 
„ Zakup pieca konwekcyjno – parowego dla przedszkola w Opatowie „ w kwocie 55 000,00 zł.    

Dział 852 – rozdział 85203 – zwiększenie planu o kwotę 15 000,00 zł. na zakup materiałów i opłaty za 
energie elektryczną.   

- rozdział 85219 – zwiększenie planu o kwotę 1 218,00 zł., w tym; z dotacji na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki w kwocie 468,00 zł. oraz ze środków WFOŚiGW za program Czyste Powietrze za 
wydawane zaświadczenia  w kwocie 750,00 zł.  

- rozdział 85295 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 2 125,00 zł.  

Dział 855 – rozdział 85516 – utworzenie planu w kwocie 73,44 zł. – kara za złożenie sprawozdania 
z programu Maluch +  jeden dzień po terminie.  

Dział 900 – rozdział 90005 – utworzenie planu na wydatki inwestycyjne w kwocie 160 000,00 zł. na 
zadanie pn; „ Budowa instalacji fotowoltaicznej dla SUW Łęka Opatowska, Urzędu Gminy Łęka Opatowska 
oraz Przedszkola i żłobka w Łęce Opatowskiej”. Inwestycja ta jest kontynuacją zadania z 2021r., jednak 
przez przeoczenie nie została wprowadzona do budżetu na 2022r.  

Rozdział 90015 – zwiększenie planu o kwotę 66 000,00 zł.  na zakup udziałów w Spółce Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe. 

               Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 276 968,00 zł., w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 468,00 zł.  

Ponadto dokonano zmian i sprostowano popełnione błędy przy uchwalania budżetu Gminy 

na 2022r., min.: 

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 1



-  w załączniku nr 7 dodano zadania inwestycyjne finansowane ze środków przeciwdziałania 

Covid - 19 dotyczące projektu : „ Laboratoria przyszłości” 

- w załączniku Nr 13 dokonano zmiany w funduszu sołeckim wsi Raków w dziale 754, rozdział 75412 w § 
4210 i 4270 w kwocie 9 500,00 zł. 

- w załączniku nr 9 w przychodach dokonano zmiany między paragrafami kwoty 900 000,00 zł. – środki 
otrzymane w 2021r. na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne. 

Id: 689DE3AA-21B3-4580-89CA-9A3E9B8BC8E6. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3


	Ustęp 6
	Ustęp 6 zm. Punkt 4

	Ustęp 7
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	 
	Uzasadnienie

